
口腔癌檢查服務品質(篩檢日期:109/01/01~109/12/31)

(1)完整申報篩檢個案「菸檳行為」達95%；

(2)篩檢陽性個案電話追蹤和申報至少達95%，且兩個月內接受後續確診至少達60％。

(3)篩檢陽性個案追蹤結果為「無法聯繫」、「出國」及「搬家」者小於10%。

備註:

＊註4：口腔癌確診資料(轉介、完追、癌症)以口腔切片表單C資料判斷，若無申報口腔切片表單C資料，則以口腔確診表單B資料判斷。

＊註6：口腔癌篩檢統計已扣除拒絕管理個案。

＊註7：死亡個案及特殊結案僅計算篩檢人數及完整申報健康行為個案數。

＊註8：口腔癌篩檢統計數據備份時間為：110年5月6日。

＊註9：完整申報菸檳行為定義為口腔篩檢表單A健康行為中，有填寫嚼檳榔及吸菸行為 但填寫情形不為無效個案定義即為完整申報

＊註10：費用為僅列符合三項指標的醫事機構，不符合之醫事機構則不列出以"-"表示。

＊註11：接受醫事機構最後上傳日為110年3月1日。依醫事機構辦理預防保健服務注意事項第18點規定
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臺北業務組 1331040513 衛生福利部雙和醫院 3653 $73,060 411 3653 411 411 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 0501110514
三軍總醫院附設民眾診療

服務處
3207 $64,140 504 3207 498 489 0 100.00% 98.81% 97.02% 0.00%

臺北業務組 1131010011
醫療財團法人徐元智先生

醫藥基金會亞東紀念
2015 $40,300 277 2015 277 250 7 100.00% 100.00% 90.25% 2.53%

臺北業務組 1111060015
長庚醫療財團法人基隆長

庚紀念醫院
1929 $38,580 299 1929 297 270 1 100.00% 99.33% 90.30% 0.33%

臺北業務組 0601160016 臺北榮民總醫院 1,470 $29,400 117 1470 117 116 0 100.00% 100.00% 99.15% 0.00%

臺北業務組 1101020018
國泰醫療財團法人國泰綜

合醫院（檢驗科）
1788 $35,760 138 1788 135 134 0 100.00% 97.83% 97.10% 0.00%

臺北業務組 0101020017
台北市立聯合醫院（仁愛

院區）
1629 $32,580 143 1629 140 136 1 100.00% 97.90% 95.10% 0.70%

臺北業務組 1101100011 馬偕醫院淡水分院 1594 $31,880 244 1593 238 191 2 99.94% 97.54% 78.28% 0.82%

臺北業務組 1131090019
行天宮醫療志業醫療財團

法人恩主公醫院
1541 $30,820 84 1541 81 81 0 100.00% 96.43% 96.43% 0.00%

臺北業務組 0101180036
台北市立聯合醫院和平婦

幼院區
1456 $29,120 52 1456 50 45 0 100.00% 96.15% 86.54% 0.00%

臺北業務組 0434010518
國立陽明交通大學附設醫

院
1352 $27,040 159 1352 157 148 2 100.00% 98.74% 93.08% 1.26%

臺北業務組 0401180014
國立臺灣大學醫學院附設

醫院
1331 $26,620 182 1331 175 161 1 100.00% 96.15% 88.46% 0.55%

口腔黏膜檢查醫療機構經評符合下列三項指標（資料來源為健康署癌症篩檢系統）者，每案口腔黏膜檢查增加20元（醫療機構名單將公告於健康局網站，名單內之醫療機構方能申報）：

＊註1：口腔癌篩檢統計資料有效年齡為30歲以上及18歲以上至未滿30歲之原住民，支付方式為「預防保健」。有效年齡中屬同一醫事機構，合併計算。

＊註2：口腔癌去重複方式為扣除108、109年度拒絕管理個案和無效個案後，依政府補助口腔癌篩檢政策，30歲以上嚼檳榔或吸菸者及18歲以上之嚼檳榔原住民，每2年1次口腔黏膜檢查計算。若重複篩檢，則以篩檢醫院、

篩檢年、癌症、陽性、最早篩檢日為條件取一筆。

＊註3：口腔癌無效個案定義: 未滿30歲、無抽菸無嚼檳榔、已戒菸無嚼檳榔者;原住民部分為未滿18歲或大於29歲、無抽菸無嚼檳榔、無抽菸、已戒菸無嚼檳榔。

＊註5：上述指標中兩個月內接受後續確診這一項指標定義為 "陽性個案於檢查後兩個月內有沒有接受後續確診"填"有" 且 0<=(確診日期-門診日期)<=60 。
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臺北業務組 1131110516
國泰醫療財團法人汐止國

泰綜合醫院
1147 $22,940 150 1147 150 137 3 100.00% 100.00% 91.33% 2.00%

臺北業務組 1131050515
佛教慈濟醫療財團法人台

北慈濟醫院
1103 $22,060 87 1103 87 85 8 100.00% 100.00% 97.70% 9.20%

臺北業務組 1301200010
臺北市立萬芳醫院-委託財

團法人臺北醫學大
960 $19,200 135 960 130 121 3 100.00% 96.30% 89.63% 2.22%

臺北業務組 1101150011
新光吳火獅紀念醫院病理

檢驗科
766 $15,320 195 766 195 187 0 100.00% 100.00% 95.90% 0.00%

臺北業務組 0101090028
台北市立聯合醫院（中興

院區）
742 $14,840 34 742 34 26 2 100.00% 100.00% 76.47% 5.88%

臺北業務組 1231050017 財團法人天主教耕莘醫院 702 $14,040 118 702 118 104 7 100.00% 100.00% 88.14% 5.93%

臺北業務組 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 517 $10,340 76 517 75 69 0 100.00% 98.68% 90.79% 0.00%

臺北業務組 1331160010
輔仁大學學校財團法人輔

仁大學附設醫院
382 $7,640 99 382 96 94 0 100.00% 96.97% 94.95% 0.00%

臺北業務組 0501010019
三軍總醫院松山分院附設

民眾診療服務處
264 $5,280 43 264 43 43 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 1101010021
基督復臨安息日會醫療財

團法人臺安醫院
146 $2,920 23 146 22 22 0 100.00% 95.65% 95.65% 0.00%

臺北業務組 0701160518
台北市關渡醫院-委託行政

院國軍退除役官兵
111 $2,220 6 111 6 5 0 100.00% 100.00% 83.33% 0.00%

臺北業務組 2331100015 新北市淡水區衛生所 87 $1,740 1 87 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 0931010016
中英醫療社團法人中英醫

院
56 $1,120 2 56 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2331030018 新北市永和區衛生所 40 $800 4 40 4 4 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2334060018 宜蘭縣壯圍鄉衛生所 35 $700 1 35 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2331260016 新北市貢寮區衛生所 12 $240 2 12 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2331060016 新北市新莊區衛生所 5 $100 1 5 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2331210016 新北市三芝區衛生所 3 $60 1 3 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 1531041390 怡和醫院 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2331280018 新北市萬里區衛生所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2390030030 金門縣金湖鎮衛生所 43 $860 2 43 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 2390050032 金門縣烈嶼鄉衛生所 33 $660 2 33 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501093600 梅約診所 79 $1,580 21 79 20 20 0 100.00% 95.24% 95.24% 0.00%

臺北業務組 3501100217 陳炯輝診所 85 $1,700 1 85 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501154215 和謙耳鼻喉科診所 10 $200 1 10 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501162664 王永良診所 194 $3,880 13 194 13 13 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501173569 信義耳鼻喉科診所 200 $4,000 127 200 123 119 0 100.00% 96.85% 93.70% 0.00%

臺北業務組 3501180420 劉瑞聰診所 160 $3,200 2 160 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501183547 怡和診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3501202654 世誠耳鼻喉科診所 7 $140 4 7 4 4 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3511012279 彗恩診所 46 $920 3 46 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3511031256 康合診所 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%
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臺北業務組 3511041396 仁祥診所 199 $3,980 3 199 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531016719 聯德診所 282 $5,640 21 282 20 15 0 100.00% 95.24% 71.43% 0.00%

臺北業務組 3531019283 佳恩耳鼻喉科診所 234 $4,680 19 234 19 19 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531025156 洋基耳鼻喉科診所 447 $8,940 2 447 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531025254 龍華診所 174 $3,480 1 174 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531042586 陳建良耳鼻喉科診所 918 $18,360 9 918 9 6 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

臺北業務組 3531053650 大豐耳鼻喉科診所 12 $240 3 12 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531062113 新和耳鼻喉科診所 202 $4,040 1 202 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531063601 中心診所 233 $4,660 12 233 12 10 0 100.00% 100.00% 83.33% 0.00%

臺北業務組 3531065507 禾新耳鼻喉科診所 12 $240 1 12 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531066004 中平耳鼻喉科診所 19 $380 3 19 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531072468 信和診所 72 $1,440 1 72 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531140783 曉兒耳鼻喉科診所 353 $7,060 3 353 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531143177 健群耳鼻喉科診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3531160267 賴和鴻診所 549 $10,980 52 549 51 45 2 100.00% 98.08% 86.54% 3.85%

臺北業務組 3534010522 曹天德診所 126 $2,520 2 126 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3701150328 光和牙醫診所 22 $440 1 22 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3701157649 晶綻牙醫診所 5 $100 1 5 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3701160780 惠生牙醫聯合診所 3 $60 3 3 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3711041578 君悅牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731011558 重慶牙醫診所 19 $380 1 19 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731023272 丰采牙醫診所 23 $460 2 23 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731023414 曜華牙醫診所 17 $340 1 17 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731033447 嘉康牙醫診所 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731033492 新維恩牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731062626 麗安牙醫診所 40 $800 1 40 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

臺北業務組 3731141908 豐華牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 1142100017
長庚醫療財團法人高雄長

庚紀念醫院
5793 $115,860 1122 5793 1122 1027 1 100.00% 100.00% 91.53% 0.09%

高屏業務組 0602030026 高雄榮民總醫院 3319 $66,380 386 3319 376 348 8 100.00% 97.41% 90.16% 2.07%

高屏業務組 1302050014
高雄醫學大學附設中和紀

念醫院（保健科）
3276 $65,520 252 3276 242 227 1 100.00% 96.03% 90.08% 0.40%

高屏業務組 0902080013
阮綜合醫療社團法人阮綜

合醫院
1756 $35,120 266 1756 263 263 0 100.00% 98.87% 98.87% 0.00%

高屏業務組 1102110011
高雄市立小港醫院（委託

高雄醫學大學經營）
1650 $33,000 169 1650 169 169 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 1142120001
義大醫療財團法人義大醫

院
1464 $29,280 202 1464 199 176 5 100.00% 98.51% 87.13% 2.48%

高屏業務組 0502080015
國軍高雄總醫院附設民眾

診療處
1430 $28,600 218 1430 216 209 0 100.00% 99.08% 95.87% 0.00%

高屏業務組 1143010012 財團法人屏東基督教醫院 1323 $26,460 303 1321 303 263 8 99.85% 100.00% 86.80% 2.64%
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高屏業務組 0943010017
寶建醫療社團法人寶建醫

院
1290 $25,800 143 1290 143 112 0 100.00% 100.00% 78.32% 0.00%

高屏業務組 0143010011 衛生福利部屏東醫院 1124 $22,480 130 1124 129 107 3 100.00% 99.23% 82.31% 2.31%

高屏業務組 0102070020

高雄市立大同醫院（委託

財團法人私立高雄醫學大

學附設中和紀念醫院經

營）

1074 $21,480 142 1074 138 135 0 100.00% 97.18% 95.07% 0.00%

高屏業務組 1343030018 輔英科技大學附設醫院 785 $15,700 63 785 61 60 0 100.00% 96.83% 95.24% 0.00%

高屏業務組 1107120017
義大醫療財團法人義大大

昌醫院
382 $7,640 50 382 49 46 0 100.00% 98.00% 92.00% 0.00%

高屏業務組 0143040019 衛生福利部恆春旅遊醫院 373 $7,460 77 373 77 61 3 100.00% 100.00% 79.22% 3.90%

高屏業務組 1142010518
高雄市立鳳山醫院（委託

長庚醫療財團法人經營）
355 $7,100 83 355 83 81 0 100.00% 100.00% 97.59% 0.00%

高屏業務組 1307370011

高雄市立旗津醫院（委託

財團法人私立高雄醫學大

學經營）

230 $4,600 21 230 21 15 0 100.00% 100.00% 71.43% 0.00%

高屏業務組 0542020011
國軍高雄總醫院岡山分院

附設民眾診療服務處
205 $4,100 17 205 17 12 1 100.00% 100.00% 70.59% 5.88%

高屏業務組 0144010015 衛生福利部澎湖醫院 136 $2,720 19 136 19 19 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 1542150033 溫有諒醫院 117 $2,340 31 117 30 30 0 100.00% 96.77% 96.77% 0.00%

高屏業務組 1542150042 高新醫院 97 $1,940 18 97 18 17 1 100.00% 100.00% 94.44% 5.56%

高屏業務組 0943160012
枋寮醫療社團法人枋寮醫

院
51 $1,020 20 51 20 19 0 100.00% 100.00% 95.00% 0.00%

高屏業務組 1502090209 吳昆哲婦產小兒科醫院 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 1107320017
義大醫療財團法人義大大昌醫

院
243 $4,860 34 243 33 31 0 100.00% 97.06% 91.18% 0.00%

高屏業務組 2342150012 高雄市路竹區衛生所 5 $100 1 5 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 2342220019 高雄市甲仙區衛生所 241 $4,820 1 241 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 2344020017 澎湖縣湖西鄉衛生所 9 $180 3 9 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

高屏業務組 2502090013
國軍高雄門診中心附設民眾診

療服務處
6 $120 1 6 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502022267 康田耳鼻喉科診所 87 $1,740 4 87 4 4 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502040578 健安診所 287 $5,740 7 287 7 7 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502040612 慶仁耳鼻喉科診所 5 $100 2 5 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502042303 林自強內科診所 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502052309 快安診所 96 $1,920 17 96 17 17 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502081917 曾惠仁耳鼻喉科診所 315 $6,300 58 315 58 58 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502084230 信君耳鼻喉科診所 298 $5,960 4 298 4 4 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502090096 邱仲禮診所 240 $4,800 6 240 6 6 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502090309 聖青診所 184 $3,680 92 184 91 91 0 100.00% 98.91% 98.91% 0.00%

高屏業務組 3502091039 劉志明耳鼻喉科診所 6 $120 1 6 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3502112104 合田耳鼻喉科診所 667 $13,340 43 667 42 41 0 100.00% 97.67% 95.35% 0.00%

高屏業務組 3507010098 仁恩診所 175 $3,500 34 175 34 34 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%
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高屏業務組 3507010150 文德診所 52 $1,040 5 52 5 4 0 100.00% 100.00% 80.00% 0.00%

高屏業務組 3507080036 蔡定洲耳鼻喉科診所 312 $6,240 3 312 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3507120062 全加診所 9 $180 1 9 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3542010287 國仁內科小兒科診所 14 $280 1 14 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3542011846 李梓堯耳鼻喉科診所 370 $7,400 29 370 29 28 0 100.00% 100.00% 96.55% 0.00%

高屏業務組 3542020596 皇明診所 111 $2,220 1 111 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3543011555 江耳鼻喉科診所 107 $2,140 107 107 102 102 0 100.00% 95.33% 95.33% 0.00%

高屏業務組 3543013139 姜志學耳鼻喉科診所 748 $14,960 69 748 69 64 1 100.00% 100.00% 92.75% 1.45%

高屏業務組 3543014172 宋的祥診所 18 $360 1 18 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3543014494 大雅耳鼻喉科診所 600 $12,000 58 600 58 58 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3543050105 陳宗仁診所 364 $7,280 7 364 7 7 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3543091204 紀宏彬耳鼻喉科診所 917 $18,340 54 917 54 52 0 100.00% 100.00% 96.30% 0.00%

高屏業務組 3544011639 江明儒耳鼻喉科診所 1,183 $23,660 223 1183 214 213 0 100.00% 95.96% 95.52% 0.00%

高屏業務組 3702030129 天健牙醫診所 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3702041784 快樂牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3702050032 天仁牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3702110015 展鵬牙醫診所 4 $80 2 4 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

高屏業務組 3707330080 進美牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 1122010012 財團法人嘉義基督教醫院 3383 $67,660 626 3383 622 597 5 100.00% 99.36% 95.37% 0.80%

南區業務組 1140010510
長庚醫療財團法人嘉義長

庚紀念醫院
3212 $64,240 421 3212 415 412 0 100.00% 98.57% 97.86% 0.00%

南區業務組 1140030012
佛教慈濟醫療財團法人大

林慈濟醫院
3126 $62,520 241 3126 233 225 0 100.00% 96.68% 93.36% 0.00%

南區業務組 1141090512
財團法人奇美醫院柳營分

院
2659 $53,180 408 2658 408 356 4 99.96% 100.00% 87.25% 0.98%

南區業務組 1522011115 陽明醫院 1935 $38,700 194 1935 185 175 0 100.00% 95.36% 90.21% 0.00%

南區業務組 0439010518

國立臺灣大學醫學院附設

醫院雲林分院（斗六院

區）

1870 $37,400 425 1870 425 418 0 100.00% 100.00% 98.35% 0.00%

南區業務組 0421040011
國立成功大學醫學院附設

醫院
1864 $37,280 370 1863 363 312 8 99.95% 98.11% 84.32% 2.16%

南區業務組 1521050010 永川醫院 1141 $22,820 94 1141 90 89 0 100.00% 95.74% 94.68% 0.00%

南區業務組 1305370013
臺南市立安南醫院－委託

中國醫藥大學興建經營
981 $19,620 170 981 162 154 0 100.00% 95.29% 90.59% 0.00%

南區業務組 0121050011 衛生福利部台南醫院 927 $18,540 76 927 76 73 0 100.00% 100.00% 96.05% 0.00%

南區業務組 0622020017 臺中榮民總醫院嘉義分院 787 $15,740 102 787 98 93 0 100.00% 96.08% 91.18% 0.00%

南區業務組 1105050012
奇美醫療社法人佳里奇美

醫院
683 $13,660 116 683 116 110 0 100.00% 100.00% 94.83% 0.00%

南區業務組 1339060017
中國醫藥大學北港附設醫

院
345 $6,900 43 345 43 34 0 100.00% 100.00% 79.07% 0.00%
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南區業務組 1139030015
天主教若瑟醫療財團法人

若瑟醫院
334 $6,680 96 334 96 68 2 100.00% 100.00% 70.83% 2.08%

南區業務組 0640140012 臺中榮民總醫院灣橋分院 131 $2,620 2 131 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 2321030015 台南市中西區衛生所 51 $1,020 1 51 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 1139010013
佛教慈濟醫療財團法人斗

六慈濟醫院
37 $740 8 37 8 8 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 2340050019 嘉義縣溪口鄉衛生所 113 $2,260 1 113 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 2341130016 台南市六甲區衛生所 72 $1,440 4 72 4 3 0 100.00% 100.00% 75.00% 0.00%

南區業務組 3521010312 陳眼科耳鼻喉科診所 82 $1,640 1 82 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3521050638 郭重德診所 49 $980 1 49 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3539020368 瑞安耳鼻喉科診所 771 $15,420 2 771 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3540030110 鄭兆陽診所 25 $500 2 25 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3541051659 尚言皮膚科診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3541060274 洪耳鼻喉科診所 42 $840 1 42 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3541071357 吳建輝診所 51 $1,020 1 51 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3541131189 陳耳鼻喉科診所 617 $12,340 62 617 62 61 0 100.00% 100.00% 98.39% 0.00%

南區業務組 3541231255 雙美診所 4 $80 1 4 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3541312497 楊燿郎耳鼻喉科診所 784 $15,680 10 784 10 10 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3705010076 品川牙醫診所 15 $300 1 15 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3705280014 浩銘牙醫診所 190 $3,800 2 190 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3705310071 伯特利牙醫診所 28 $560 11 28 11 7 0 100.00% 100.00% 63.64% 0.00%

南區業務組 3705330037 宏安聯盟牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3705340042 勤美牙醫診所 6 $120 1 6 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3722021859 得恩牙醫診所 78 $1,560 2 78 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3739010188 保順牙醫診所 9 $180 1 9 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3739050048 順美牙醫診所 18 $360 1 18 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3739140010 群恩牙醫診所 251 $5,020 1 251 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3741040098 首嘉牙醫診所 3 $60 1 3 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3741080047 林永祥牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3741310479 林志明牙醫診所 50 $1,000 1 50 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

南區業務組 3741311823 高欣牙醫診所 15 $300 1 15 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

東區業務組 1145010010
佛教慈濟醫療財團法人花

蓮慈濟醫院
1549 $30,980 308 1548 308 291 4 99.94% 100.00% 94.48% 1.30%

東區業務組 1146010032
東基醫療財團法人台東基

督教醫院
1284 $25,680 102 1284 102 77 2 100.00% 100.00% 75.49% 1.96%

東區業務組 0545040515
國軍花蓮總醫院附設民眾

診療服務處
1186 $23,720 54 1186 54 50 1 100.00% 100.00% 92.59% 1.85%

東區業務組 0146010013 衛生福利部台東醫院 49 $980 1 68 1 1 0 138.78% 100.00% 100.00% 0.00%

東區業務組 2346030011 臺東縣關山鎮衛生所 13 $260 3 13 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

東區業務組 3545050372 劉耳鼻喉科診所 135 $2,700 1 135 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

東區業務組 3546012269 李惠雄內科診所 12 $240 1 12 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

東區業務組 3745010014 德生牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%
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東區業務組 3745011771 政安牙醫診所 558 $11,160 1 558 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

東區業務組 3746010018 漢聲牙醫診所 112 $2,240 14 112 14 14 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 1532100049 聯新國際醫院 3182 $63,640 238 3182 238 213 8 100.00% 100.00% 89.50% 3.36%

北區業務組 1132071036
長庚醫療財團法人桃園長

庚紀念醫院
2849 $56,980 116 2849 116 109 1 100.00% 100.00% 93.97% 0.86%

北區業務組 1132070011
長庚醫療財團法人台北長

庚紀念醫院
2658 $53,160 503 2658 483 455 10 100.00% 96.02% 90.46% 1.99%

北區業務組 1132010024
沙爾德聖保祿修女會醫療

財團法人聖保祿醫院
1613 $32,260 207 1613 207 161 20 100.00% 100.00% 77.78% 9.66%

北區業務組 1112010519

台灣基督長老教會馬偕醫

療財團法人新竹馬偕紀念

醫院

1027 $20,540 196 1027 191 169 2 100.00% 97.45% 86.22% 1.02%

北區業務組 0132010014 衛生福利部桃園醫院 1020 $20,400 103 1019 103 103 0 99.90% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 0532090029
國軍桃園總醫院附設民眾

診療服務處
767 $15,340 64 767 64 49 5 100.00% 100.00% 76.56% 7.81%

北區業務組 0932020025
天成醫療社團法人天晟醫

院
758 $15,160 60 758 58 39 4 100.00% 96.67% 65.00% 6.67%

北區業務組 0412040012

國立臺灣大學醫學院附設

醫院新竹臺大分院新竹醫

院

704 $14,080 110 704 110 101 1 100.00% 100.00% 91.82% 0.91%

北區業務組 0135010016 衛生福利部苗栗醫院 632 $12,640 42 632 40 38 0 100.00% 95.24% 90.48% 0.00%

北區業務組 0933050018
東元醫療社團法人東元綜

合醫院
568 $11,360 83 568 80 62 0 100.00% 96.39% 74.70% 0.00%

北區業務組 1112010528
國泰醫療財團法人新竹國

泰綜合醫院
498 $9,960 126 498 126 91 0 100.00% 100.00% 72.22% 0.00%

北區業務組 1533051063 大安醫院 155 $3,100 6 155 6 6 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 0132110519
衛生福利部桃園醫院新屋

分院
73 $1,460 13 73 13 13 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 2332090018 桃園市龍潭區衛生所 52 $1,040 4 52 4 4 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 1532021374 長慎醫院 49 $980 1 49 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 1435010013
財團法人臺灣省私立桃園仁愛

之家附設苗栗新生醫院
5 $100 1 5 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 1535081078 大順醫院 18 $360 3 18 3 3 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 2335090010 苗栗縣公館鄉衛生所 26 $520 1 26 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3512011356 英慈耳鼻喉科診所 306 $6,120 2 306 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532010462 永安診所 6 $120 1 6 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532012475 康瑞診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532012804 柯福順耳鼻喉科診所 587 $11,740 42 587 42 39 0 100.00% 100.00% 92.86% 0.00%

北區業務組 3532012966 鴻林耳鼻喉科診所 1,456 $29,120 246 1456 244 244 0 100.00% 99.19% 99.19% 0.00%

北區業務組 3532014086 慧安耳鼻喉科診所 184 $3,680 1 184 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532023218 馬興華耳鼻喉科診所 115 $2,300 5 115 5 4 0 100.00% 100.00% 80.00% 0.00%

北區業務組 3532026924 忠孝診所 444 $8,880 48 444 47 45 0 100.00% 97.92% 93.75% 0.00%
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北區業務組 3532031863 誠德耳鼻喉科診所 118 $2,360 5 118 5 5 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532041958 佑家診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532050528 莊耳鼻喉科診所 297 $5,940 17 297 17 15 1 100.00% 100.00% 88.24% 5.88%

北區業務組 3532082280 崇瑞耳鼻喉科診所 37 $740 8 37 8 8 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3532090184 陳隆開外科診所 490 $9,800 9 490 9 9 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3533052188 沛群耳鼻喉專科診所 1,165 $23,300 271 1165 269 268 0 100.00% 99.26% 98.89% 0.00%

北區業務組 3533081545 豐泰耳鼻喉科診所 17 $340 1 17 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3535010802 吳耳鼻喉科診所 125 $2,500 51 125 51 48 0 100.00% 100.00% 94.12% 0.00%

北區業務組 3535040355 楊章民耳鼻喉科診所 4 $80 2 4 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3535051830 黃耳鼻喉科診所 459 $9,180 1 459 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3535061434 後龍診所 22 $440 1 22 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3732020435 范姜牙醫診所 2 $40 2 2 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3732020677 汎美牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3732051430 宏慈牙醫診所 12 $240 7 12 7 7 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3732070104 夏德仁牙醫診所 102 $2,040 2 102 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3732091283 龍潭喬治牙牙醫診所 4 $80 2 4 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3733051210 新瑞牙醫診所 9 $180 1 9 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3733051489 臻品牙醫診所 16 $320 1 16 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3735010066 葉牙醫診所 7 $140 1 7 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3735030095 健源牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3735050211 和平牙醫診所 9 $180 2 9 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

北區業務組 3735061116 誠品牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 3809 $76,180 634 3809 626 548 19 100.00% 98.74% 86.44% 3.00%

中區業務組 1137010024
彰化基督教醫療財團法人

彰化基督教醫院
3717 $74,340 866 3717 866 865 0 100.00% 100.00% 99.88% 0.00%

中區業務組 0617060018 臺中榮民總醫院 3451 $69,020 514 3451 514 504 3 100.00% 100.00% 98.05% 0.58%

中區業務組 0136010010 衛生福利部豐原醫院 1796 $35,920 175 1795 170 155 0 99.94% 97.14% 88.57% 0.00%

中區業務組 1136090519
佛教慈濟醫療財團法人台

中慈濟醫院
1793 $35,860 365 1793 365 365 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 1137050019
彰化基督教醫療財團法人

員林基督教醫院
1544 $30,880 285 1544 276 271 0 100.00% 96.84% 95.09% 0.00%

中區業務組 1136200015
仁愛醫療財團法人大里仁

愛醫院
1353 $27,060 144 1353 144 121 3 100.00% 100.00% 84.03% 2.08%

中區業務組 0937010019
秀傳醫療社團法人秀傳紀

念醫院
1293 $25,860 119 1293 116 113 0 100.00% 97.48% 94.96% 0.00%

中區業務組 0936060016
童綜合醫療社團法人童綜

合醫院
1009 $20,180 254 1009 244 238 0 100.00% 96.06% 93.70% 0.00%

中區業務組 1137020511
秀傳醫療財團法人彰濱秀

傳紀念醫院
941 $18,820 189 941 181 175 1 100.00% 95.77% 92.59% 0.53%

中區業務組 1137020520
財團法人彰化基督教醫院

鹿基分院
890 $17,800 244 890 239 238 0 100.00% 97.95% 97.54% 0.00%
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中區業務組 0938030016
佑民醫療社團法人佑民醫

院
872 $17,440 182 872 180 176 0 100.00% 98.90% 96.70% 0.00%

中區業務組 0138010027 衛生福利部南投醫院 868 $17,360 13 868 13 12 0 100.00% 100.00% 92.31% 0.00%

中區業務組 0137170515 衛生福利部彰化醫院 818 $16,360 143 818 143 124 0 100.00% 100.00% 86.71% 0.00%

中區業務組 0117030010 衛生福利部台中醫院 687 $13,740 115 687 113 100 0 100.00% 98.26% 86.96% 0.00%

中區業務組 0917070029
林新醫療社團法人林新醫

院
647 $12,940 117 647 117 112 0 100.00% 100.00% 95.73% 0.00%

中區業務組 1138020015
埔基醫療財團法人埔里基

督教醫院
538 $10,760 78 538 78 69 3 100.00% 100.00% 88.46% 3.85%

中區業務組 0638020014 臺中榮民總醫院埔里分院 492 $9,840 83 491 83 74 2 99.80% 100.00% 89.16% 2.41%

中區業務組 1537081085 宋志懿醫院 5 $100 1 5 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 1117010019
仁愛醫療財團法人台中仁愛醫

院
26 $520 3 26 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

中區業務組 2337010010 彰化縣彰化市南西北區衛生所 88 $1,760 1 88 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 2337010029 彰化縣彰化市東區衛生所 165 $3,300 35 165 34 34 0 100.00% 97.14% 97.14% 0.00%

中區業務組 2337080012 彰化縣二林鎮衛生所 72 $1,440 12 72 12 12 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 2337100019 彰化縣伸港鄉衛生所 243 $4,860 38 243 38 31 0 100.00% 100.00% 81.58% 0.00%

中區業務組 2337110015 彰化縣福興鄉衛生所 290 $5,800 38 290 38 38 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 2337120020 彰化縣秀水鄉衛生所 142 $2,840 14 142 14 14 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 2337150019 彰化縣大村鄉衛生所 165 $3,300 4 165 4 3 0 100.00% 100.00% 75.00% 0.00%

中區業務組 2337180017 彰化縣永靖鄉衛生所 578 $11,560 9 578 9 8 0 100.00% 100.00% 88.89% 0.00%

中區業務組 2337190013 彰化縣社頭鄉衛生所 255 $5,100 13 255 13 8 0 100.00% 100.00% 61.54% 0.00%

中區業務組 2337220016 彰化縣埤頭鄉衛生所 193 $3,860 10 193 10 10 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 2337260010 彰化縣溪州鄉衛生所 621 $12,420 13 621 13 12 0 100.00% 100.00% 92.31% 0.00%

中區業務組 2338070010 南投縣鹿谷鄉衛生所 3 $60 1 3 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3503040063 清水區向陽耳鼻喉科診所 13 $260 1 13 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3503070043 甲后莊醫師診所 3 $60 1 3 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3503100064 緻為耳鼻喉科診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3503230110 華幼診所 3 $60 1 3 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3517041943 永和耳鼻喉科診所 189 $3,780 1 189 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3517052311 康暉耳鼻喉科診所 138 $2,760 11 138 11 11 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3517052526 承鴻耳鼻喉科診所 26 $520 2 26 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3517083085 韓勝通耳鼻喉科診所 430 $8,600 79 430 79 79 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3536011287 謝榮吉診所 38 $760 3 38 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

中區業務組 3536020286 東勢朱永泰診所 73 $1,460 3 73 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

中區業務組 3536041534 顏耳鼻喉科診所 792 $15,840 38 792 37 37 0 100.00% 97.37% 97.37% 0.00%

中區業務組 3536061241 安心診所 251 $5,020 1 251 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3536071425 后里維恩耳鼻喉科診所 4 $80 1 4 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3536180223 平奚診所 48 $960 1 48 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3536192509 建志耳鼻喉科診所 300 $6,000 98 300 95 93 0 100.00% 96.94% 94.90% 0.00%

中區業務組 3536202528 安聲耳鼻喉科診所 211 $4,220 15 211 15 15 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537013418 賴政光耳鼻喉科診所 256 $5,120 14 256 14 14 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%
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中區業務組 3537013963 廖逸平耳鼻喉科診所 42 $840 5 42 5 5 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537050171 楊博堯診所 14 $280 1 14 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537052120 育英診所 35 $700 1 35 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537052700 博文診所 448 $8,960 20 448 20 19 0 100.00% 100.00% 95.00% 0.00%

中區業務組 3537070100 聖欣診所 34 $680 5 34 5 5 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537110056 三福診所 17 $340 1 17 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537131215 志元診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537131402 大生診所 151 $3,020 9 151 9 9 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537141293 社口診所 192 $3,840 1 192 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3537221189 正安診所 113 $2,260 1 113 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3538032739 陳俊義耳鼻喉科診所 193 $3,860 19 193 19 14 1 100.00% 100.00% 73.68% 5.26%

中區業務組 3703100040 豐豪牙醫診所 2 $40 1 2 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3717032582 長榮牙醫診所 31 $620 1 31 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3717082359 國維牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3717082439 博鴻牙醫診所 4 $80 1 4 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3736020137 東農牙醫診所 6 $120 1 6 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3736160092 松美牙醫診所 102 $2,040 1 102 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3737031134 典亞牙醫診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3737040017 華華牙醫診所 18 $360 2 18 2 2 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3737051618 高新牙醫診所 5 $100 3 5 3 2 0 100.00% 100.00% 66.67% 0.00%

中區業務組 3737211034 彭耀新牙醫診所 191 $3,820 1 191 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%

中區業務組 3503290321 萊恩耳鼻喉科診所 1 $20 1 1 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00%


